

# Tandlægerne Borups Alle ApS

Borups Allé 201 2 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2020**

---

**Birte Hastrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tandlægerne Borups Alle ApS  
Borups Allé 201 2 tv  
2400 København NV

CVR-nr: 40300481

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er forbundet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 803 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.599.924</b>	<b>1.864.626</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.796.778	-1.625.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-374.069	-183.106
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>429.077</b>	<b>55.536</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	13.184	2.950
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.379	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>436.882</b>	<b>58.486</b>
Skat af årets resultat .....		-96.114	-20.842
<b>Årets resultat .....</b>		<b>340.768</b>	<b>37.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	150.000
Overført resultat .....		240.768	-112.356
<b>I alt .....</b>		<b>340.768</b>	<b>37.644</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Goodwill .....		1.444.929	1.707.643
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.444.929</b>	<b>1.707.643</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		309.310	420.665
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>309.310</b>	<b>420.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.754.239</b>	<b>2.128.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		245.418	310.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.078.631	22.963
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.324.049</b>	<b>333.791</b>
Likvide beholdninger .....		1.375.985	1.623.154
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.700.034</b>	<b>1.956.945</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.454.273</b>	<b>4.085.253</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		3.209.871	2.969.103
Forslag til udbytte .....		100.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.359.871</b>	<b>3.169.103</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		325.211	387.266
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>325.211</b>	<b>387.266</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.250	104.452
Skyldig selskabsskat .....		181.633	23.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		551.308	400.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>769.191</b>	<b>528.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>769.191</b>	<b>528.884</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.454.273</b>	<b>4.085.253</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.969.103	150.000	3.169.103
Betalt udbytte .....			-150.000	-150.000
Årets resultat .....		240.768	100.000	340.768
Egenkapital, ultimo .....	50.000	3.209.871	100.000	3.359.871

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.236.237	1.425.505
Pensionsbidrag	368.120	103.717
Andre omkostninger til social sikring	36.668	14.739
Øvrige personaleomkostninger	153.753	82.023
	<b>2.796.778</b>	<b>1.625.984</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.284	0
Andre renteindtægter	2.900	2.950
	<b>13.184</b>	<b>2.950</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6